Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:

UMe Ha MmopenoT:
WAMe Ha npou3BOAOT:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexuHa:

CTpaHa BO KaTanoroT:

[aKyBame:

JVMeH31N Ha TpaHCNOpTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kopn:

LlapuHcka Tapuda:

34.659.10

GIBSON
GIBSON, Top6a 3a nanTton, upHa

0.14667 kg

0.154 kg

243

50/1

0.23 mx0.16 mx0.305 m
7.7 kg

8605040033777
420212910000

171



